

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Labe, Litoměřice, doplnění záhozu, ř.km 792,04-792,18

**Objekt:**

**Objednatel:**

**Zhotovitel:** Stavby dopravních cest a.s.

**Zpracoval:**

**Místo:** Litoměřice

**Datum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 406 990,38**

**4 Vodorovné konstrukce 260 466,24**

1	321	462511470	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z plavidla, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	284,210	832,00	236 462,72
2	321	462519002	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg	m2	750,110	32,00	24 003,52

**998 Přesun hmot 146 524,14**

3	321	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	602,980	243,00	146 524,14
---	-----	-----------	--	---	---------	--------	------------

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 821,00**

**VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 321,00**

4	000	010001000	- zajištění (dokumentace) stávajícího stavu - zajištění vedení IS - projednání s SPS - zpracování DSPS - zameření skutečného provedení	ks	1,000	18 321,00	18 321,00
---	-----	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

**VRN3 Zařízení staveniště 16 500,00**

5	000	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
6	000	034002000	- zajištění stavby proti přístupu cizích osob, bezpečnost - označení obvodu stavby	...	1,000	14 000,00	14 000,00

**Celkem 441 811,38**